
 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA DI I 

GRADO 

Via Quasimodo -c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878 

Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.:UFJDL7 

csic836001@istruzione.it – p. e. certificata: csic836001@pec.istruzione.itSito web: 

www.icdiamante.edu.it 

Diamante, 13 Marzo 2022 

 

Ai docenti             della Scuola Secondaria  di I G, 

 di Diamante, Buonvicino e Maierà 
Classe II A Diamante 

Classe II C Buonvicino 

Classe I D Maierà 

Alle famiglie degli alunni della 

Scuola Secondaria di I G, di 

Diamante, Buonvicino e Maierà 

Al DSGA 

Agli Atti 

e.p.c. Ai sindaci dei  Comuni di Diamante, Buonvicino e Maierà 

 

 
 

Oggetto: attività didattiche scuola Secondaria di I g. Diamante Classe I sez. A, Buonvicino Classe 

II C, Maierà classe I D. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. n. 5 del 4 febbraio 2022, per la gestione dei caso COVID- 19 

VISTA l’accertata positività di due alunni della classe I A della scuola secondaria di Diamante, due 

alunni della classe II C di Buonvicino e due alunni della classe I D di Maierà 

 

DISPONE 

 

Che con due o più casi di positività nella stessa classe i vaccinati e i guariti da meno di 120 giorni o 

dopo il ciclo vaccinale primario, i vaccinati con dose di richiamo e gli esenti dalla vaccinazione, 

proseguono l’attività in presenza con l’utilizzo di mascherine FFP2. 

Per la permanenza in aula è sufficiente la certificazione verde, controllata tramite App mobile. 

(I docenti in servizio alla prima ora dovranno controllare tramite l’utilizzo dell’APP “ Verifico-19”). 

Per gli altri studenti è prevista la didattica digitale integrata per cinque giorni da 14 al 18 

marzo 2022 compreso. 

Gli insegnanti avranno cura di informare i genitori per il tramite del rappresentante di classe. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Barbarello 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ammessa 

ai sensi ex art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993) 

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002970 - 13/03/2022 - IV.8 - I

mailto:CSIC836001@istruzione.it
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
http://www.icdiamante.edu.it/

